
21/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Siena (SI) - TOSCANA - VIII Prova del Granducato,

TOSCANA - VIII Prova del Granducato, Siena

Giovanissimi/Giovanissime1 12:20Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

693296 FELICI EVAN1 CLUB SCHERMA JESI27/04/12
707868 SARTOGO TIZIANO2 UDINESE SCHERMA20/08/12
690348 CATARZI NERI3 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG27/12/12
704785 HLEBOWICZ IACOPO4 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG26/03/12
699656 BARBANTI FILIPPO5 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA23/05/12
709194 BURZI ALBERTO6 CIRCOLO SCHERMA ARETINO04/01/12
704299 SCATRAGLI IACOPO7 CIRCOLO SCHERMA ARETINO21/03/13
716460 SILIOTTO PIETRO8 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO25/06/12
716635 MARCHITELLI FEDERICO9 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG05/06/13
710466 CURCI GIAN MARCO10 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG31/10/12
718557 CASTAGNINI ALESSANDRO11 CUS SIENA30/06/12
694516 PENZO GABRIEL12 FIDES LIVORNO11/05/13
697615 CENCI MATTEO13 FIDES LIVORNO30/01/12
704300 TOSCANINI DAVIDE14 CIRCOLO SCHERMA ARETINO03/12/13
722420 SACCONE LEONARDO15 GIULIO VERNE SCHERMA11/02/13
704296 MARMORINI COSTANTINO16 CIRCOLO SCHERMA ARETINO02/08/13
717695 PIAZZA ALESSANDRO17 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG11/09/13
705750 BELLANI ANDREA18 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO24/02/13
708953 MURATORI MEZZERA NICCOLÒ19 CIRCOLO SCHERMA ARETINO07/01/13
693708 MONTI LUDOVICO20 CLUB SCHERMA PESARO03/01/13
705251 FILIPPONE FRANCESCO KAROL21 FRASCATI SCHERMA04/02/12
710210 ASCENZI DAVIDE22 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO06/08/12
718898 GENTILINI TOMMASO23 CUS SIENA03/12/12
708375 VANNUCCINI CLAUDIO24 SCHERMA PISTOIA 189407/02/13
710344 D'ACIERNO MATTEO25 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG28/05/13
711868 BIADI EDOARDO26 SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA02/10/12
701306 GIOVANNETTI GIACOMO27 MALASPINA MASSA02/11/13
719058 BARCHETTA GIORGIO28 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO12/06/12
714680 RICCI NICO29 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO18/12/13
710785 CAPRIOTTI LORENZO30 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI28/11/13
696334 BRACCINI NICCOLO'31 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG02/10/13
721337 COSTA RICCARDO32 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO25/10/13
714130 DUCHIRON TOMMASO33 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA29/08/12
701305 REZZANI FRANCESCO34 MALASPINA MASSA25/07/13
725096 SIMONINI ALESSIO35 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO29/06/13
710143 CIAPPI JACOPO36 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA03/11/12
714675 GUERRI GIULIO37 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO22/03/13
714665 CHIARUGI LEONARDO38 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO06/08/13
725097 CIRANNI ELIA39 CLUB SCHERMA VIAREGGIO11/11/13
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SARTOGO TIZIA - UDASU (Udine)
BRACCINI NICC - FIRAG (Firenze)

CENCI MATTEO - LICS (Livorno)
FILIPPONE FRA - RMFRC (Frascati)

BELLANI ANDRE - PINAV (Cascina)
SACCONE LEONA - RMVER (Roma)

BIADI EDOARDO - GRSS (Grosseto)
SCATRAGLI IAC - ARCS (Arezzo)

MARCHITELLI F - FIRAG (Firenze)
BARCHETTA GIO - PINAV (Cascina)

HLEBOWICZ IAC - FIRAG (Firenze)
MURATORI MEZZ - ARCS (Arezzo)

CASTAGNINI AL - SICUS (Siena)
GENTILINI TOM - SICUS (Siena)

RICCI NICO - PICIO (Pisa)
BURZI ALBERTO - ARCS (Arezzo)

CATARZI NERI - FIRAG (Firenze)
CAPRIOTTI LOR - FIASE (Empoli)

ASCENZI DAVID - PINAV (Cascina)
PENZO GABRIEL - LICS (Livorno)

SILIOTTO PIET - PICIO (Pisa)
VANNUCCINI CL - PTSCH (Pistoia)

GIOVANNETTI G - MSMAL (Massa)
CURCI GIAN MA - FIRAG (Firenze)

PIAZZA ALESSA - FIRAG (Firenze)
MARMORINI COS - ARCS (Arezzo)

D'ACIERNO MAT - FIRAG (Firenze)
FELICI EVAN - ANJES (Jesi)

MONTI LUDOVIC - PSUNU (Pesaro)
TOSCANINI DAV - ARCS (Arezzo)

COSTA RICCARD - PINAV (Cascina)
BARBANTI FILI - SPCS (La Spezia)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

SARTOGO TIZIANO-UDASU (Udine)
-

0
0 SARTOGO TIZIANO-UDASU (Udine)F 1

P.

33
32

BRACCINI NICCOLO'-FIRAG (Firenze)
REZZANI FRANCESCO-MSMAL (Massa)

10
8 BRACCINI NICCOLO'-FIRAG (Firenze)F 2

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

17
48

CENCI MATTEO-LICS (Livorno)
-

0
0 CENCI MATTEO-LICS (Livorno)F 3

P.

49
16

-
FILIPPONE FRANCESCO KAROL-RMFRC (Frascati)

0
0 FILIPPONE FRANCESCO KAROL-RMFRC (Frascati)F 4

P.

9
56

BELLANI ANDREA-PINAV (Cascina)
-

0
0 BELLANI ANDREA-PINAV (Cascina)F 5

P.

41
24

-
SACCONE LEONARDO-RMVER (Roma)

0
0 SACCONE LEONARDO-RMVER (Roma)F 6

P.

25
40

BIADI EDOARDO-GRSS (Grosseto)
-

0
0 BIADI EDOARDO-GRSS (Grosseto)F 7

P.

57
8

-
SCATRAGLI IACOPO-ARCS (Arezzo)

0
0 SCATRAGLI IACOPO-ARCS (Arezzo)F 8

P.

5
60

MARCHITELLI FEDERICO-FIRAG (Firenze)
-

0
0 MARCHITELLI FEDERICO-FIRAG (Firenze)F 9

P.

37
28

GUERRI GIULIO-PICIO (Pisa)
BARCHETTA GIORGIO-PINAV (Cascina)

5
10 BARCHETTA GIORGIO-PINAV (Cascina)F 10

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

21
44

HLEBOWICZ IACOPO-FIRAG (Firenze)
-

0
0 HLEBOWICZ IACOPO-FIRAG (Firenze)F 11

P.

53
12

-
MURATORI MEZZERA NICCOLÒ-ARCS (Arezzo)

0
0 MURATORI MEZZERA NICCOLÒ-ARCS (Arezzo)F 12

P.

13
52

CASTAGNINI ALESSANDRO-SICUS (Siena)
-

0
0 CASTAGNINI ALESSANDRO-SICUS (Siena)F 13

P.

45
20

-
GENTILINI TOMMASO-SICUS (Siena)

0
0 GENTILINI TOMMASO-SICUS (Siena)F 14

P.

29
36

RICCI NICO-PICIO (Pisa)
CIAPPI JACOPO-FIACC (Firenze)

10
5 RICCI NICO-PICIO (Pisa)F 15

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)

61
4

-
BURZI ALBERTO-ARCS (Arezzo)

0
0 BURZI ALBERTO-ARCS (Arezzo)F 16

P.
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3
62

CATARZI NERI-FIRAG (Firenze)
-

0
0 CATARZI NERI-FIRAG (Firenze)F 17

P.

35
30

SIMONINI ALESSIO-PINAV (Cascina)
CAPRIOTTI LORENZO-FIASE (Empoli)

5
10 CAPRIOTTI LORENZO-FIASE (Empoli)F 18

P. LORITO EMILIO (ARCS)

19
46

ASCENZI DAVIDE-PINAV (Cascina)
-

0
0 ASCENZI DAVIDE-PINAV (Cascina)F 19

P.

51
14

-
PENZO GABRIEL-LICS (Livorno)

0
0 PENZO GABRIEL-LICS (Livorno)F 20

P.

11
54

SILIOTTO PIETRO-PICIO (Pisa)
-

0
0 SILIOTTO PIETRO-PICIO (Pisa)F 21

P.

43
22

-
VANNUCCINI CLAUDIO-PTSCH (Pistoia)

0
0 VANNUCCINI CLAUDIO-PTSCH (Pistoia)F 22

P.

27
38

GIOVANNETTI GIACOMO-MSMAL (Massa)
CHIARUGI LEONARDO-PICIO (Pisa)

10
1 GIOVANNETTI GIACOMO-MSMAL (Massa)F 23

P. MARCHI FILIPPO (LICS)

59
6

-
CURCI GIAN MARCO-FIRAG (Firenze)

0
0 CURCI GIAN MARCO-FIRAG (Firenze)F 24

P.

7
58

PIAZZA ALESSANDRO-FIRAG (Firenze)
-

0
0 PIAZZA ALESSANDRO-FIRAG (Firenze)F 25

P.

39
26

CIRANNI ELIA-LUCSV (Viareggio)
MARMORINI COSTANTINO-ARCS (Arezzo)

1
10 MARMORINI COSTANTINO-ARCS (Arezzo)F 26

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)

23
42

D'ACIERNO MATTEO-FIRAG (Firenze)
-

0
0 D'ACIERNO MATTEO-FIRAG (Firenze)F 27

P.

55
10

-
FELICI EVAN-ANJES (Jesi)

0
0 FELICI EVAN-ANJES (Jesi)F 28

P.

15
50

MONTI LUDOVICO-PSUNU (Pesaro)
-

0
0 MONTI LUDOVICO-PSUNU (Pesaro)F 29

P.

47
18

-
TOSCANINI DAVIDE-ARCS (Arezzo)

0
0 TOSCANINI DAVIDE-ARCS (Arezzo)F 30

P.

31
34

DUCHIRON TOMMASO-SPCS (La Spezia)
COSTA RICCARDO-PINAV (Cascina)

4
10 COSTA RICCARDO-PINAV (Cascina)F 31

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

63
2

-
BARBANTI FILIPPO-SPCS (La Spezia)

0
0 BARBANTI FILIPPO-SPCS (La Spezia)F 32

P.
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21/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Siena (SI) - TOSCANA - VIII Prova del Granducato,

TOSCANA - VIII Prova del Granducato, Siena

Giovanissimi/Giovanissime 12:21Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 41Girone
707868 SARTOGO TIZIANO UDASU Qualificato1,00 26 30 411 2

699656 BARBANTI FILIPPO SPCS Qualificato1,00 22 30 822 5

690348 CATARZI NERI FIRAG Qualificato1,00 20 30 1033 3

709194 BURZI ALBERTO ARCS Qualificato1,00 19 23 444 4

716635 MARCHITELLI FEDERICO FIRAG Qualificato1,00 18 25 755 6

710466 CURCI GIAN MARCO FIRAG Qualificato1,00 15 25 1066 1

717695 PIAZZA ALESSANDRO FIRAG Qualificato0,83 15 27 1277 5

704299 SCATRAGLI IACOPO ARCS Qualificato0,83 11 27 1688 3

705750 BELLANI ANDREA PINAV Qualificato0,83 11 26 1599 2

693296 FELICI EVAN ANJES Qualificato0,80 12 22 101010 1

716460 SILIOTTO PIETRO PICIO Qualificato0,80 7 20 131111 4

708953 MURATORI MEZZERA NICCOLÒ ARCS Qualificato0,67 10 24 141212 2

718557 CASTAGNINI ALESSANDRO SICUS Qualificato0,67 10 23 131313 5

694516 PENZO GABRIEL LICS Qualificato0,60 11 21 101414 1

693708 MONTI LUDOVICO PSUNU Qualificato0,60 9 18 91515 4

705251 FILIPPONE FRANCESCO KAROLRMFRC Qualificato0,60 3 20 171616 6

697615 CENCI MATTEO LICS Qualificato0,60 1 17 161717 6

704300 TOSCANINI DAVIDE ARCS Qualificato0,60 -1 17 181818 6

710210 ASCENZI DAVIDE PINAV Qualificato0,50 5 23 181919 3

718898 GENTILINI TOMMASO SICUS Qualificato0,50 4 22 182020 3

704785 HLEBOWICZ IACOPO FIRAG Qualificato0,50 1 20 192121 2

708375 VANNUCCINI CLAUDIO PTSCH Qualificato0,50 -1 18 192222 3

710344 D'ACIERNO MATTEO FIRAG Qualificato0,40 -4 15 192323 4

722420 SACCONE LEONARDO RMVER Qualificato0,40 -4 15 1923 1

711868 BIADI EDOARDO GRSS Qualificato0,33 -4 19 232525 2

704296 MARMORINI COSTANTINO ARCS Qualificato0,33 -4 18 222626 5

701306 GIOVANNETTI GIACOMO MSMAL Qualificato0,33 -7 14 212727 5

719058 BARCHETTA GIORGIO PINAV Qualificato0,33 -11 12 232828 5

714680 RICCI NICO PICIO Qualificato0,20 -5 15 202929 6

710785 CAPRIOTTI LORENZO FIASE Qualificato0,20 -13 9 223030 1

714130 DUCHIRON TOMMASO SPCS Qualificato0,20 -14 10 243131 4

701305 REZZANI FRANCESCO MSMAL Qualificato0,17 -16 13 293232 3

696334 BRACCINI NICCOLO' FIRAG Qualificato0,17 -18 8 263333 2

721337 COSTA RICCARDO PINAV Qualificato0,00 -16 9 253434 6

725096 SIMONINI ALESSIO PINAV Qualificato0,00 -17 8 253535 4

710143 CIAPPI JACOPO FIACC Qualificato0,00 -21 4 253636 1

714675 GUERRI GIULIO PICIO Qualificato0,00 -23 7 303737 3

714665 CHIARUGI LEONARDO PICIO Qualificato0,00 -25 3 283838 5

725097 CIRANNI ELIA LUCSV Qualificato0,00 -26 4 303939 2

710686 FILOSOMI FILIPPO GRSS Eliminato0,00 0 0 010002 4Assente
719133 TANSINI LORENZO SICUS Eliminato0,00 0 0 010002 1Assente
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21/04/2024

TOSCANA - VIII Prova del Granducato, Siena

Siena (SI) - TOSCANA - VIII Prova del Granducato,Fioretto maschile 12:22Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 CIAPPI JACOPO710143 2 1 1 0 0 0 0,000 -21 4FIACC

2 CAPRIOTTI LORENZO710785 V 1 3 0 0 0 0,200 -13 9FIASE

3 CURCI GIAN MARCO710466 V V V V V 0 1,000 15 25FIRAG

4 SACCONE LEONARDO722420 V V 2 3 0 0 0,400 -4 15RMVER

5 FELICI EVAN693296 V V 2 V V 0 0,800 12 22ANJES

6 PENZO GABRIEL694516 V V 4 V 2 0 0,600 11 21LICS

7 TANSINI LORENZO719133 A A A A A A 0,000 0 0SICUS

2Girone N.
1 BRACCINI NICCOLO'696334 0 1 0 V 0 2 0,170 -18 8FIRAG

2 BELLANI ANDREA705750 V V V V 1 V 0,830 11 26PINAV

3 MURATORI MEZZERANICCOLÒ708953 V 4 V V 0 V 0,670 10 24ARCS

4 HLEBOWICZ IACOPO704785 V 3 0 V 2 V 0,500 1 20FIRAG

5 CIRANNI ELIA725097 1 1 0 1 0 1 0,000 -26 4LUCSV

6 SARTOGO TIZIANO707868 V V V V V V 1,000 26 30UDASU

7 BIADI EDOARDO711868 V 2 3 3 V 1 0,330 -4 19GRSS

3Girone N.
1 VANNUCCINI CLAUDIO708375 V V 0 V 3 0 0,500 -1 18PTSCH

2 GUERRI GIULIO714675 1 0 0 4 0 2 0,000 -23 7PICIO

3 ASCENZI DAVIDE710210 3 V 4 V 1 V 0,500 5 23PINAV

4 CATARZI NERI690348 V V V V V V 1,000 20 30FIRAG

5 REZZANI FRANCESCO701305 0 V 2 2 3 1 0,170 -16 13MSMAL

6 SCATRAGLI IACOPO704299 V V V 2 V V 0,830 11 27ARCS

7 GENTILINI TOMMASO718898 V V 1 2 V 4 0,500 4 22SICUS

4Girone N.
1 BURZI ALBERTO709194 v3 V 0 V V V 1,000 19 23ARCS

2 D'ACIERNO MATTEO710344 2 0 0 V V 3 0,400 -4 15FIRAG

3 MONTI LUDOVICO693708 1 v4 0 V V 3 0,600 9 18PSUNU

4 FILOSOMI FILIPPO710686 A A A A A A 0,000 0 0GRSS

5 DUCHIRON TOMMASO714130 0 4 0 0 V 1 0,200 -14 10SPCS

6 SIMONINI ALESSIO725096 0 3 0 0 4 1 0,000 -17 8PINAV

7 SILIOTTO PIETRO716460 1 V v4 0 V V 0,800 7 20PICIO
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21/04/2024

TOSCANA - VIII Prova del Granducato, Siena

Siena (SI) - TOSCANA - VIII Prova del Granducato,Fioretto maschile 12:22Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 CASTAGNINI ALESSANDRO718557 V V 2 1 V V 0,670 10 23SICUS

2 MARMORINI COSTANTINO704296 1 V 2 2 V 3 0,330 -4 18ARCS

3 GIOVANNETTI GIACOMO701306 0 2 1 1 V V 0,330 -7 14MSMAL

4 BARBANTI FILIPPO699656 V V V V V V 1,000 22 30SPCS

5 PIAZZA ALESSANDRO717695 V V V 2 V V 0,830 15 27FIRAG

6 CHIARUGI LEONARDO714665 0 0 1 1 1 0 0,000 -25 3PICIO

7 BARCHETTA GIORGIO719058 2 V 0 0 2 v3 0,330 -11 12PINAV

6Girone N.
1 CENCI MATTEO697615 1 V V 1 V 0,600 1 17LICS

2 MARCHITELLI FEDERICO716635 V V V V V 1,000 18 25FIRAG

3 RICCI NICO714680 2 2 2 4 V 0,200 -5 15PICIO

4 TOSCANINI DAVIDE704300 1 1 V V V 0,600 -1 17ARCS

5 FILIPPONE FRANCESCO KAROL705251 V 1 V 4 V 0,600 3 20RMFRC

6 COSTA RICCARDO721337 3 2 0 2 2 0,000 -16 9PINAV
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21/04/2024

Giovanissimi/Giovanissime

TOSCANA - VIII Prova del Granducato, Siena

Siena (SI) - TOSCANA - VIII Prova del Granducato, - 20/04/24 - 21/04/24CUS SIENA SEZIONE SCHERMA - Via L. Banchi, 3, Sien

Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

12:22

Inizio:

Stampa:

21/04/2024  12:22

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 41turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

41atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 5gironi da 7 e N. 1 gironi da 6

41

atleti atleti

atleti
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21/04/2024Giovanissimi/Giovanissime

TOSCANA - VIII Prova del Granducato, Siena

Siena (SI) - TOSCANA - VIII Prova del Granducato,

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi
12:23Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
PENZO GABRIEL 11/05/13 6945167.0031 LICSSI

BELLANI ANDREA 24/02/13 7057507.0092 PINAVSI

SCATRAGLI IACOPO 21/03/13 7042997.0113 ARCSSI

MONTI LUDOVICO 03/01/13 6937087.0134 PSUNUSI

MARMORINI COSTANTINO 02/08/13 7042967.0195 ARCSSI

TOSCANINI DAVIDE 03/12/13 7043007.0226 ARCSSI

MARCHITELLI FEDERICO 05/06/13 7166357.0247 FIRAGSI

PIAZZA ALESSANDRO 11/09/13 7176957.0258 FIRAGSI

SIMONINI ALESSIO 29/06/13 7250967.0469 PINAVSI

VANNUCCINI CLAUDIO 07/02/13 7083757.07310 PTSCHSI

MURATORI MEZZERA NICCOLÒ 07/01/13 7089537.08811 ARCSSI

SACCONE LEONARDO 11/02/13 7224207.10412 RMVERSI

CAPRIOTTI LORENZO 28/11/13 7107857.10713 FIASESI

BRACCINI NICCOLO' 02/10/13 6963347.11714 FIRAGSI

REZZANI FRANCESCO 25/07/13 7013057.12915 MSMALSI

FILOSOMI FILIPPO 20/02/13 7106867.14916 GRSSSI

GIOVANNETTI GIACOMO 02/11/13 7013067.15717 MSMALSI

D'ACIERNO MATTEO 28/05/13 7103447.17018 FIRAGSI

RICCI NICO 18/12/13 7146807.17719 PICIOSI

CHIARUGI LEONARDO 06/08/13 7146657.18120 PICIOSI

GUERRI GIULIO 22/03/13 7146757.18321 PICIOSI

TANSINI LORENZO 09/05/13 7191337.20722 SICUSSI

COSTA RICCARDO 25/10/13 7213377.21923 PINAVSI

CIRANNI ELIA 11/11/13 7250977.99924 LUCSVSI

FELICI EVAN 27/04/12 6932968.00125 ANJESSI

SARTOGO TIZIANO 20/08/12 7078688.00226 UDASUSI

CATARZI NERI 27/12/12 6903488.00727 FIRAGSI

BURZI ALBERTO 04/01/12 7091948.01128 ARCSSI

BARBANTI FILIPPO 23/05/12 6996568.02829 SPCSSI

SILIOTTO PIETRO 25/06/12 7164608.03330 PICIOSI

CENCI MATTEO 30/01/12 6976158.05531 LICSSI

CASTAGNINI ALESSANDRO 30/06/12 7185578.05832 SICUSSI

FILIPPONE FRANCESCO KARO 04/02/12 7052518.07633 RMFRCSI

CURCI GIAN MARCO 31/10/12 7104668.08534 FIRAGSI

GENTILINI TOMMASO 03/12/12 7188988.09635 SICUSSI

HLEBOWICZ IACOPO 26/03/12 7047858.10536 FIRAGSI

ASCENZI DAVIDE 06/08/12 7102108.12537 PINAVSI

BARCHETTA GIORGIO 12/06/12 7190588.13638 PINAVSI

CIAPPI JACOPO 03/11/12 7101438.14839 FIACCSI

BIADI EDOARDO 02/10/12 7118688.18040 GRSSSI

DUCHIRON TOMMASO 29/08/12 7141308.18741 SPCSSI
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21/04/2024Giovanissimi/Giovanissime

TOSCANA - VIII Prova del Granducato, Siena

Siena (SI) - TOSCANA - VIII Prova del Granducato,

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi
12:23Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
FELICI EVAN 27/04/12693296 8.001ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

BURZI ALBERTO 04/01/12709194 8.011ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

MARMORINI COSTANTINO 02/08/13704296 7.019SI

MURATORI MEZZNICCOLÒ 07/01/13708953 7.088SI

SCATRAGLI IACOPO 21/03/13704299 7.011SI

TOSCANINI DAVIDE 03/12/13704300 7.022SI

CIAPPI JACOPO 03/11/12710143 8.148FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

CAPRIOTTI LORENZO 28/11/13710785 7.107FIASE-ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI SI

BRACCINI NICCOLO' 02/10/13696334 7.117FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

CATARZI NERI 27/12/12690348 8.007SI

CURCI GIAN MARCO 31/10/12710466 8.085SI

D'ACIERNO MATTEO 28/05/13710344 7.170SI

HLEBOWICZ IACOPO 26/03/12704785 8.105SI

MARCHITELLI FEDERICO 05/06/13716635 7.024SI

PIAZZA ALESSANDRO 11/09/13717695 7.025SI

BIADI EDOARDO 02/10/12711868 8.180GRSS-SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA SI

FILOSOMI FILIPPO 20/02/13710686 7.149SI

CENCI MATTEO 30/01/12697615 8.055LICS-FIDES LIVORNO SI

PENZO GABRIEL 11/05/13694516 7.003SI

CIRANNI ELIA 11/11/13725097 7.999LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

GIOVANNETTI GIACOMO 02/11/13701306 7.157MSMAL-MALASPINA MASSA SI

REZZANI FRANCESCO 25/07/13701305 7.129SI

CHIARUGI LEONARDO 06/08/13714665 7.181PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

GUERRI GIULIO 22/03/13714675 7.183SI

RICCI NICO 18/12/13714680 7.177SI

SILIOTTO PIETRO 25/06/12716460 8.033SI

ASCENZI DAVIDE 06/08/12710210 8.125PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

BARCHETTA GIORGIO 12/06/12719058 8.136SI

BELLANI ANDREA 24/02/13705750 7.009SI

COSTA RICCARDO 25/10/13721337 7.219SI

SIMONINI ALESSIO 29/06/13725096 7.046SI

MONTI LUDOVICO 03/01/13693708 7.013PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

VANNUCCINI CLAUDIO 07/02/13708375 7.073PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

FILIPPONE FRANCESCO KA 04/02/12705251 8.076RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

SACCONE LEONARDO 11/02/13722420 7.104RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

CASTAGNINI ALESSANDRO 30/06/12718557 8.058SICUS-CUS SIENA SI

GENTILINI TOMMASO 03/12/12718898 8.096SI

TANSINI LORENZO 09/05/13719133 7.207SI

BARBANTI FILIPPO 23/05/12699656 8.028SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

DUCHIRON TOMMASO 29/08/12714130 8.187SI

SARTOGO TIZIANO 20/08/12707868 8.002UDASU-UDINESE SCHERMA SI
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21/04/2024

TOSCANA - VIII Prova del Granducato, Siena

Siena (SI) - TOSCANA - VIII Prova del Granducato,

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi
12:24Stampa:Giovanissimi/Giovanissime

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
ASCENZI DAVIDE 06/08/12 710.2108.125 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BARBANTI FILIPPO 23/05/12 699.6568.028 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
BARCHETTA GIORGIO 12/06/12 719.0588.136 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BELLANI ANDREA 24/02/13 705.7507.009 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BIADI EDOARDO 02/10/12 711.8688.180 GRSS - SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA
BRACCINI NICCOLO' 02/10/13 696.3347.117 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
BURZI ALBERTO 04/01/12 709.1948.011 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CAPRIOTTI LORENZO 28/11/13 710.7857.107 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
CASTAGNINI ALESSANDRO 30/06/12 718.5578.058 SICUS - CUS SIENA
CATARZI NERI 27/12/12 690.3488.007 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
CENCI MATTEO 30/01/12 697.6158.055 LICS - FIDES LIVORNO
CHIARUGI LEONARDO 06/08/13 714.6657.181 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
CIAPPI JACOPO 03/11/12 710.1438.148 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
CIRANNI ELIA 11/11/13 725.0977.999 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
COSTA RICCARDO 25/10/13 721.3377.219 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
CURCI GIAN MARCO 31/10/12 710.4668.085 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
D'ACIERNO MATTEO 28/05/13 710.3447.170 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
DUCHIRON TOMMASO 29/08/12 714.1308.187 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
FELICI EVAN 27/04/12 693.2968.001 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
FILIPPONE FRANCESCO KA 04/02/12 705.2518.076 RMFRC - FRASCATI SCHERMA
FILOSOMI FILIPPO 20/02/13 710.6867.149 GRSS - SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA
GENTILINI TOMMASO 03/12/12 718.8988.096 SICUS - CUS SIENA
GIOVANNETTI GIACOMO 02/11/13 701.3067.157 MSMAL - MALASPINA MASSA
GUERRI GIULIO 22/03/13 714.6757.183 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
HLEBOWICZ IACOPO 26/03/12 704.7858.105 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
MARCHITELLI FEDERICO 05/06/13 716.6357.024 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
MARMORINI COSTANTINO 02/08/13 704.2967.019 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
MONTI LUDOVICO 03/01/13 693.7087.013 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO
MURATORI MEZZ NICCOLÒ 07/01/13 708.9537.088 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
PENZO GABRIEL 11/05/13 694.5167.003 LICS - FIDES LIVORNO
PIAZZA ALESSANDRO 11/09/13 717.6957.025 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
REZZANI FRANCESCO 25/07/13 701.3057.129 MSMAL - MALASPINA MASSA
RICCI NICO 18/12/13 714.6807.177 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
SACCONE LEONARDO 11/02/13 722.4207.104 RMVER - GIULIO VERNE SCHERMA
SARTOGO TIZIANO 20/08/12 707.8688.002 UDASU - UDINESE SCHERMA
SCATRAGLI IACOPO 21/03/13 704.2997.011 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
SILIOTTO PIETRO 25/06/12 716.4608.033 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
SIMONINI ALESSIO 29/06/13 725.0967.046 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
TANSINI LORENZO 09/05/13 719.1337.207 SICUS - CUS SIENA
TOSCANINI DAVIDE 03/12/13 704.3007.022 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
VANNUCCINI CLAUDIO 07/02/13 708.3757.073 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894

Pagina 1 di 1
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.04

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

	Crystal Reports - temp_76193f2c-03f5-4818-a8a0-e7695d5ae2fc.rpt
	Crystal Reports - temp_48e5f458-839c-40fa-b30c-76adac1985df.rpt
	Crystal Reports - temp_d788662b-cae8-4752-b7fe-19871915987e.rpt
	Crystal Reports - temp_450ac622-4c44-4d8c-b803-f3ad8a1e6b2d.rpt
	Crystal Reports - temp_eacc2f8a-83a2-40d0-93d7-93605489cf26.rpt
	Crystal Reports - temp_be8014d4-bd40-46e5-8285-e9f1447a0e84.rpt
	Crystal Reports - temp_8dbe7ff8-b270-4ad0-aee7-f51bfc465632.rpt
	Crystal Reports - temp_b39bf1bf-4039-4c52-8081-c23c7d4f5fe3.rpt
	Crystal Reports - temp_64dbafd8-28b5-4713-b9c9-434260a2a8bb.rpt

